
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
2703 

Na temelju članka 1. Zakona o ovlasti Vlade Republike Hrvatske da uredbama uređuje 
pojedina pitanja iz djelokruga Hrvatskog sabora (»Narodne novine«, broj 116/2008), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 3. rujna 2009. godine donijela 

UREDBU 

O IZMJENI ZAKONA O OZNAKAMA IZVORNOSTI, OZNAKAMA 
ZEMLJOPISNOG PODRIJETLA I OZNAKAMA TRADICIONALNOG 

UGLEDA POLJOPRIVREDNIH I PREHRAMBENIH PROIZVODA 

Članak 1. 

U Zakonu o oznakama izvornosti, oznakama zemljopisnog podrijetla i oznakama 
tradicionalnog ugleda poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda (»Narodne novine«, br. 
84/2008 i 75/2009), u članku 41. stavku 2. riječi: »stavka 6.« zamjenjuju se riječima: »stavka 
8.«. 

Članak 2. 

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 310-01/09-01/02 

Urbroj: 5030116-09-2 

Zagreb, 3. rujna 2009. 

Predsjednica 
Jadranka 

Kosor, dipl. iur., 
v. r. 

 


